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NUOVA COMPOSIZIONE DEL TEAM MULTIDISCIPLINARE “HTA”
[l dott. Angelo Luca, nella qualita di Direttore dell'lstituto Mediterraneo per i Trapianti e
Terapie ad Alta Specializzazione, ISMETT S.r.l., munito degli occorrenti poteri in forza di
Statuto e della delibera del Consiglio di Amministrazione del 6 aprile 2016.
Visto l'atto Istitutitvo del Team Multidisciplinare aziendale HTA (di seguito “Team HTA") di
ISMETT adottato in data 24 ottobre 2013, assunto al protocollo ISMETT al nr.I 0001785;
Vista la nota ISMETT del 22 ottobre 2014, assunta al protocollo ISMETT al nr. UO001672 con
la quale Tllstituto comunicava allAssessorato della Salute della Regione Siciliana -
Dipartimento Attivita Sanitarie e Osservatario Epidemiclogico, la sostituzione del dott. Alessio
Picarella con il dott. Santi Mauro Gioé nella qualita di Documentalista;
Considerata, /nfer alia, lintervenuta cessazione di alcuni rapporti di lavoro e la
riorganizzazione interna adottata dall'istitulo e la conseguente necessita di procedere
all'adeguamento della composizione del Team HTA.

Per i motivi rassegnati in premessa, il dott. Angelo Luca, nella qualita di Direttore di Istituto di
ISMETT Sur.l,

DISPONE
Art. 1
I Team multidisciplinare aziendale HTA di ISMETT per il triennio 2016-2019 & composto

come segue:

i. Dott. Angelo Luca, medico radiologo e Referente Aziendale HTA, tel. 091 2192442, cell.
3357258402, aluca@ismett.edu, ISMETT S.r.l., sede clinica Via Tricomi 5 - Palermo;

ii. Dott.ssa Roberta Gerasia, tecnico radiclogo, tel. 0912192292, e-mail
rgerasia@ismett.edu, ISMETT S.r.l, sede clinica, Via Tricomi 5- Palermo;

iii. Ing. Antonio Capuana, ingegnere biomedico/clinico, tel. 091 2192647 e-mail

acapuana@ismett.edu sede clinica, Via Tricomi 5- Palermo;

iv. Dott.ssa Piera Polidori, farmacista, tel. 091 2192647, cell. 3358388967,
ppolidori@ismett.edu, ISMETT S.r.1, sede clinica, Via Tricomi 5- Palermo;

v. Dott.ssa Rosaria Cataldo, Direttore del Dipartimento Acquisti e Gestione Materiali, tel.
091 2192947, cell. 3357357756 scataldo@ismett.edu, ISMETT S.rl. sede legale, Via

Discesa dei Giudici, 4- Palermo;
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vi. Dott.ssa Barbara Ragonese, Direttore Accreditamento e Qualita, tel. 091 2192353, cell.

3358386973, bragonese@ismett.edu, ISMETT S.r.l, sede clinica, Via Tricomi 5- Palermo;

vii. Prof. Pietro Luigi Indovina, Fisico Sanitario, tel 06 4394382, cell. 335 8389847 e-mail.

pietro.luigi.indovina@fismeco.it;

viii. Dott.ssa Cinzia Di Benedetto, Esperto in economia sanitaria e programmazione sanitaria,
tel. 0912192677, cell. 3355869702 e-mail cdibenedetto@ismett.edu, ISMETT S.r.l, sede

clinica, Via Tricomi 5- Palermo;

ix. Dott. Giovanni Vizzini, Epidemiologo, tel. 0912192488, cell. 3357403690 e-mail
gvizzini@ismett.edu, ISMETT S.r.1, sede clinica, Via Tricomi 5- Palermo;

x. Dott. Fabio Tuzzolino, Statistico, tel. 0912192706, cell. 3351300287 e-mail.

ftuzzolino@ismett.edu, ISMETT S.r.1, sede clinica, Via Tricomi 5- Palermo;

xi. Andrea Giammarinaro, Responsabile dei flussi informativi, tel. 091 21929486, cell.
3389462288, e-mail. agiammarinaro@ismett.edu sede logistica ISMETT S.rl. sede
legale, Via Discesa dei Giudici, 4- Palermo;

xii. Dott.ssa Astrid Pietrosi, Responsabile del Controllo di Gestione, tel.091 2192942, cell.
3666245847, apietrosi@ismett.edu, ISMETT S.r.l. sede legale, Via Discesa dei Giudici, 4-

Palermo;

xiii. Dott. Giuseppe Arena, Direttore dei servizi infermieristici, tel. 091 2192622, cell.
3357865467 e-mail garena@ismett.edu ISMETT S.rl, sede clinica, Via Tricomi 5-
Palermo;

xiv. Dott. Cesare Scardulla, Documentalista, tel. 091 2192655, cell. 334 1163570 e-mail.
cscardulla@ismett.edu, ISMETT S.r.l, sede clinica, Via Tricomi 5- Palermo.

Per quanto non espressamente modificato si rinvia all’Atto istitutivo del Team Multidisciplinare
aziendale HTA adottato in data 24 ottobre 2013.

25 luglio 20

tt. Angelo Luca

Direttore di Istituto
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